

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2025-030fazi	ZL - SŠGO
Objednatel:	Střední škola gastronomie a obchodu Zlín Univerzitní 3015 76001 Zlín	IČO: 00545121 DIČ: CZ00545121
Zhotovitel:	SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. Mostní 5552 76001 Zlín	IČO: 25560191 DIČ: CZ25560191
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		25 103,82
PSV		158 963,11
MON		39 480,88
Vedlejší náklady		-65 000,00
Ostatní náklady		-33 500,00
Celkem		125 047,81
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	125 047,81 CZK
Základní DPH	21 %	26 260,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		151 307,85 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	SO	0,00	99 486,99	20 892,27	120 379,26	80
02	VCP - oprava podlahy epoxid	0,00	99 486,99	20 892,27	120 379,26	80
03	SO	0,00	26 230,10	5 508,32	31 738,42	21
01	VCP Elektro	0,00	26 230,10	5 508,32	31 738,42	21
SO 00	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	-98 500,00	-20 685,00	-119 185,00	-79
D.0	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	-98 500,00	-20 685,00	-119 185,00	-79
SO 01	Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy	0,00	97 830,72	20 544,45	118 375,17	78
D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	-4 904,95	-1 030,04	-5 934,99	-4
D.1.2.4	TPS - Vytápění	0,00	88 404,89	18 565,03	106 969,92	71
D.1.2.6	Elektro, Měření a regulace	0,00	14 330,78	3 009,46	17 340,24	11
Celkem za stavbu		0,00	125 047,81	26 260,04	151 307,85	100

Popis stavby: 2025-030fazi - ZL - SŠGO

Popis objektu: 02 - SO

Popis rozpočtu: 02 - VCP - oprava podlahy epoxid

Popis objektu: 03 - SO

Popis rozpočtu: 01 - VCP Elektro

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: D.0 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: D.0 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO 01 - Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy

Popis rozpočtu: D.1.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Popis rozpočtu: D.1.2.4 - TPS - Vytápění

Popis rozpočtu: D.1.2.6 - Elektro, Měření a regulace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			17 040,00	13,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-3 512,60	-2,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-31 481,12	-25,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			21 291,47	17,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 233,76	2,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 152,86	3,3
713	Izolace tepelné	PSV			-30 924,60	-24,7
733	Rozvod potrubí	PSV			78 773,77	63,0
734	Armatury	PSV			5 424,27	4,3
735	Otopná tělesa	PSV			-2 424,77	-1,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			9 098,16	7,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			-48 109,09	-38,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			67 807,19	54,2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			45 197,39	36,1
783	Nátěry	PSV			9 994,73	8,0
784	Malby	PSV			24 126,06	19,3
M21	Elektromontáže	MON			15 877,10	12,7
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			9 273,00	7,4
M36	Montáže elektro a měřících a regulačních zařízení	MON			14 330,78	11,5

D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 379,45	11,5
VN	Vedlejší náklady	VN			-65 000,00	-52,0
ON	Ostatní náklady	ON			-33 500,00	-26,8
Cena celkem					125 047,81	100,0

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazl	ZL - SŠGO
O:	02	SO
R:	02	VCP - oprava podlahy epoxid

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				21 291,47
1	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu prostého <i>plocha : ((7,8*3,3)+(3,25*2,7))*0,125</i>	m3	4,31438	4 935,00	21 291,47
					4,31438	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 332,94
2	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 15 - 20 cm <i>plocha : ((7,8*3,3)+(3,25*2,7))*0,125</i>	m3	4,31438	2 395,00	10 332,94
					4,31438	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 708,36
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,89381	524,00	5 708,36
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				45 197,39
4	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah průmyslovým vysavačem <i>plocha : ((7,8*3,3)+(3,25*2,7))</i>	m2	34,51500	9,90	341,70
					34,51500	
5	777116041	Podlaha litá epoxidová Epostyl 521-01 tl. 3 mm Epostyl 521-01 šedý <i>plocha : ((7,8*3,3)+(3,25*2,7))*1,2</i>	m2	41,41800	1 083,00	44 855,69
					41,41800	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 956,83
6	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,49164	479,00	4 546,50
7	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m <i>9,49164*8</i>	t	75,93312	53,40	4 054,83
					75,93312	
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,49164	330,50	3 136,99
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km <i>9,49164*9</i>	t	85,42476	28,20	2 408,98
					85,42476	
10	979999978	Poplatek za recyklaci, beton lehce vyztužený, kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	9,49164	296,00	2 809,53
Celkem						99 486,99

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazi	ZL - SŠGO
O:	03	SO
R:	01	VCP Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 080,00
1	973031335	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	2,00000	540,00	1 080,00
Díl: M21		Elektromontáže				15 877,10
2	210010091	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	25,00000	120,00	3 000,00
3	34572177	Lišta hranatá LHD 40 x 40 mm, délka 2 m	m	25,00000	72,70	1 817,50
4	210010323	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně dodávky KO 100 E s víčkem	kus	4,00000	393,50	1 574,00
5	210190041	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,2 m2 včetně dodávky montážní pěny	kus	1,00000	366,00	366,00
6	357116410	Rozvaděč elektroměrový plastový ER 112/PVP7P	kus	1,00000	6 245,00	6 245,00
7	210100002	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,00000	42,10	252,60
8	210802338	Šňůra CYSY 3 x 1,50 mm2 pevně uložená včetně dodávky šňůry	m	30,00000	87,40	2 622,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				9 273,00
9	220261614	Vrtání otvoru v konstrukci D 10 mm	kus	75,00000	70,10	5 257,50
10	31173100	Hmoždinka se zápusnou hlavou HRD-C 10 x 80/10	kus	75,00000	25,50	1 912,50
11	947	HZS třída 7	h	3,00000	701,00	2 103,00
				přepojení rozvaděče : 3	3,00000	

Celkem	26 230,10
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazl	ZL - SŠGO
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	D.0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				-65 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-15 000,00	-15 000,00
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-40 000,00	-40 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-10 000,00	-10 000,00
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				-33 500,00
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	-15 000,00	-15 000,00
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.						
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	-5 000,00	-5 000,00
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	-1 500,00	-1 500,00
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
		1		1,00000		
7	ONR001	Inženýrská činnost včetně administrativního poplatku	soubor	1,00000	-12 000,00	-12 000,00
Návrh na stanovení místní - přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích. Žádost o vydání povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace stavební práce. Žádost o vydání povolení úplné - částečné uzavírky provozu na pozemní komunikaci (chodníku).						
Celkem						-98 500,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazl	ZL - SŠGO
O:	SO 01	Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-3 512,60
1	602011198	Penetrace savých minerálních podkladů zpevňující (nové omítky a zdivo), stěn	m2	64,97600	-54,06	-3 512,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 91,85900-26,883		64,97600		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-31 481,12
2	612434113	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm.	m2	64,97600	-923,40	-59 998,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 91,85900-26,883		64,97600		
3	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	185,18000	154,00	28 517,72
		stěny tělocvičny : (15,1+24,3)*2*2,35		185,18000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-8 179,18
4	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	64,97600	-125,88	-8 179,18
		viz příloha technické zprávy č.1 :				
		1.23 : (7,705+6,500)*2*3,500		99,43500		
		-0,800*1,970		-1,57600		
		-1,480*2,600*2		-7,69600		
		-1,480*2,000		-2,96000		
		(1,480+2,600)*2*0,200*2		3,26400		
		(1,480+2,000)*2*0,200		1,39200		
		-26,883		-26,88300		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 555,50
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m.	t	2,99885	-518,70	-1 555,50
		oborů 801, 803, 811 a 812				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :				
		1,2,3,4, :				
		Součet: : 2,99885		3,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				9 098,16
6	762112110	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněného, plochy do 120 cm2	m	30,00000	197,00	5 910,00
		obložení stěn : 12*2,5		30,00000		
7	60515813	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60 x 120 mm, 5 m	m3	0,21600	14 760,00	3 188,16
		0,06*0,12*2,5*12		0,21600		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-48 109,09
8	766421222	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 60 do 80 mm	m2	22,15000	-634,60	-14 056,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 22,15000		22,15000		
9	766427112	Montáž obložení podhledů doplňkové konstrukce podkladový rošt	m	22,15000	-323,00	-7 154,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,15000		22,15000		
10	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	22,15000	-293,55	-6 502,13
		viz příloha technické zprávy č.2 :				
		1.01A : 22,150		22,15000		
11	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	22,15000	-44,08	-976,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 22,15000		22,15000		
12	60517111	Lať dřevina: jehličnatá; tl = 40 mm; š = 60 mm	m3	0,12672	-14 240,50	-1 804,56

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazl	ZL - SŠGO
O:	SO 01	Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz příloha technické zprávy č.2 : 1.01A : 0,040*0,060*12,000*4 Koeficient : 0,10		0,11520 0,01152		
13	611916879	palubka obkladová modřín; š = 121 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,15000 Koeficient : 0,08	m2	23,92200 22,15000 1,77200	-720,10	-17 226,23
14	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,8,11,12, : Součet: : 0,31937	t	0,31937 0,31937	-1 217,90	-388,96
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				67 807,19
15	767995107	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí do 500 ocel. konstrukce pod obložení stěn : (2,3+0,37+0,37+0,37)*3,404*40	kg	464,30560 464,30560	45,60	21 172,34
16	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg ocel. konstrukce pod obložení stěn : (2,3+0,37+0,37+0,37)*3,404*54	kg	626,81256 626,81256	74,40	46 634,85
Díl: 783		Nátěry				-955,89
17	783101811	Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "A" oškrábáním ocel. konstrukce pod obložení stěn : (0,03+0,05)*2*(2,3+0,37+0,37+0,37)*40	m2	21,82400 21,82400	25,80	563,06
18	783903812	Odmaštění saponáty ocel. konstrukce pod obložení stěn : (0,03+0,05)*2*(2,3+0,37+0,37+0,37)*40	m2	21,82400 21,82400	39,90	870,78
19	783626200	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování včetně montáže, dodávky demontáže lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 22,15000	m2	22,15000 22,15000	-225,63	-4 997,70
20	783122110	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný ocel. konstrukce pod obložení stěn : (0,03+0,05)*2*(2,3+0,37+0,37+0,37)*40	m2	21,82400 21,82400	119,50	2 607,97
Díl: 784		Malby				14 560,46
21	784011111	Oprášení/ometení podkladu (24,21*1,3*2)+(15,63*2,3*2)	m2	134,84400 134,84400	4,90	660,74
22	784422271	Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným (24,21*1,3*2)+(15,63*2,3*2)	m2	134,84400 134,84400	103,08	13 899,72
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-2 577,38
23	979999973	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 1,9	t	1,90000 1,90000	-402,80	-765,32
24	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 1,9	t	1,90000 1,90000	-313,98	-596,56
25	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 9,5	t	9,50000 9,50000	-26,79	-254,51
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 1,9	t	1,90000 1,90000	-455,05	-864,60

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazi	ZL - SŠGO
O:	SO 01	Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy
R:	D.1.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,90000	-50,73	-96,39
		1,9		1,90000		

Celkem	-4 904,95
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazl	ZL - SŠGO
O:	SO 01	Oprava výměníkové stanice s vyregulováním otopné soustavy
R:	D.1.2.4	TPS - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				-30 924,60
1	713463312	Montáž - Izol tep potrubí pouz Al fol do D100	m	28,00000	-129,80	-3 634,40
		28		28,00000		
2	13814184R	plech ocelový válcovaný za studena tvar plechu hladký; tl. 0,55 mm; povrchová úprava pozinkovaný, povlak 275 potrubí pro přístavbu : pi*0,196*36/2*8,8	kg	97,53514	-58,85	-5 739,94
		97,54000				
3	631547422R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	28,00000	-767,80	-21 498,40
		28		28,00000		
4	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 50 m vodorovně	%	0,02550	-2 033,65	-51,86
Díl: 733		Rozvod potrubí				78 773,77
5	733121224	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76 x 3,6 mm	m	14,00000	1 529,00	21 406,00
6	553476604	Dvířka revizní do SDK 600 x 600 mm, tl. 15 mm, suché prostředí	kus	3,00000	1 623,00	4 869,00
7	553-476604_	Vyřezání otvoru do dřevěného podhledu 600x600 mm, vč. osazení revizních dvířek	ks	3,00000	984,50	2 953,50
8	900	Zednické výpomoci, zapravení konzol, obnažení potrubí, sekací práce	hod	40,00000	660,00	26 400,00
9	138AL	Plech hladký AL, rozměr 1,0 x 1000 x 2000 mm, potrubí pro přístavbu 3,14*0,196*36/2*5,6	kg	62,03635	236,50	14 671,60
		62,03635				
10	138-AL	Montáž a výroba ohybů AL oplechování potrubí	ks	9,00000	561,00	5 049,00
11	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí, v objektech výšky do 24 m	%	0,04500	76 103,74	3 424,67
Díl: 734		Armatury				5 424,27
12	2885R15	Pas navrtávací IS pro ocel a litinu Hawle 3350, s pryž. vložkou pro lit.potrubí DN80x2"	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00
13	55113437.A	Kohout kulový R910 2" plnopřítokový, ovládání páčka GIACOMINI	kus	1,00000	2 095,00	2 095,00
14	55113434.A	Kohout kulový R910 1" plnopřítokový, ovládání páčka GIACOMINI	kus	1,00000	637,00	637,00
15	734209115	Montáž armatur závitových, se dvěma závity, G 1"	kus	1,00000	172,00	172,00
16	734209118	Montáž armatur závitových, se dvěma závity, G 2"	kus	1,00000	331,50	331,50
17	998734203	Přesun hmot pro armatury, v objektech výšky do 24 m	%	0,00540	7 179,00	38,77
Díl: 735		Otopná tělesa				-2 424,77
18	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	-668,80	-668,80
		1		1,00000		
19	48452931R	Těleso otopné s přirozeným prouděním - deskové; materiál: uhlíková ocel; typ: 10; H = 600 mm; B = 47 mm; L = 500 mm; l = 546 mm; tepelný výkon (50) = 302 W budova školy : 1	kus	1,00000	-1 529,00	-1 529,00
		1,00000				
20	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	0,03700	-6 134,19	-226,97
Díl: 783		Nátěry				10 950,62
21	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem, Hmot a nátěrová funkce: protikorozi na vzduchu schnoucí	m	106,70000	102,63	10 950,62
		106,7		106,70000		

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazi	ZL - SŠGO
O:	SO 01	Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy
R:	D.1.2.4	TPS - Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				9 565,60
22	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	88,00000	29,40	2 587,20
		parapety a za radiátory : 88		88,00000		
23	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	88,00000	79,30	6 978,40
		parapety a za radiátory : 88		88,00000		
Díl: 1		Zemní práce				17 040,00
24	913 R001	Hzs - Stavební dělník výkopy	h	18,00000	568,00	10 224,00
25	913 R002	Hzs - Stavební dělník odkop potrubí	h	12,00000	568,00	6 816,00
Celkem						88 404,89

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2025-030fazi	ZL - SŠGO
O:	SO 01	Oprava výměňkové stanice s vyregulováním otopné soustavy
R:	D.1.2.6	Elektro, Měření a regulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M36		Montáže elektro a měřících a regulačních zařízení				14 330,78
1	D.1.2.6T00	Rozpocet Elektro a MaR	soubor	1,00000	14 330,78	14 330,78

Celkem	14 330,78
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Poz	Název	Mj
	Dodávky rozvaděče RM1	
	Doplnění komponentů z rozvaděče RM2	set
	Dodávky rozvaděče- celkem	
	Dodávky rozvaděče RM2	
	Rozvaděč 400x300x150	ks
	Přepětová ochrana SPD typu3	ks
	Zásuvka 230V/16A DIN	ks
	Transformátor bezpečnostní 230V/24VAC,64VA	ks
	Pojistkový odpínač 5x20, vč.patice pojistky	ks
	Relé 24VAC 2P, 8A vč.patice	ks
	Signálka na panel nízká	ks
	Svorka řadová do 4mm	ks
	Pomocný montážní materiál	ks
	Výroba, zkoušky, atesty	hod
	Usazení a montáž rozvaděče	set
	Zaústění a zapojení kabeláže na straně rozvaděče	set
	Dodávky rozvaděče- celkem	
	Montážní materiál a práce	
	Dodávky rozvaděče	
	<i>Sílový kabel,</i>	
	CYKY-O 2x1.5 , pevně	m
	<i>Sdělovací kabel,</i>	
	J-Y(St)Y 4x2x0,8 , pevně	m
	Montážní materiál a práce - celkem	
	HZS	
	Demontáž stávající elektroinstalace	bod
	HZS - celkem	
	Dodávky rozvaděče RM1	
	Jistič s proudovým chráničem 16/3, 10kA (zásuvka 400V)	ks
	Jistič s proudovým chráničem B16/1, 10kA (zásuvky výměňiková stanice)	ks
	Jistič modulární B10/1, 10kA (jistič pro TEPLÁRNU)	ks
	Pomocný montážní materiál	ks
	Montážní materiál a práce - celkem	

Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
1,00	20 023,30	20 023,30	0,00	0,00	20 023,30	20 023,30
		20 023,30		0,00		20 023,30
-1,00	2 300,76	-2 300,76	1 108,80	-1 108,80	3 409,56	-3 409,56
-1,00	1 982,64	-1 982,64	600,60	-600,60	2 583,24	-2 583,24
-1,00	443,52	-443,52	244,20	-244,20	687,72	-687,72
-1,00	2 455,20	-2 455,20	303,60	-303,60	2 758,80	-2 758,80
-5,00	138,60	-693,00	110,88	-554,40	249,48	-1 247,40
-9,00	347,16	-3 124,44	187,44	-1 686,96	534,60	-4 811,40
-2,00	191,40	-382,80	112,20	-224,40	303,60	-607,20
-35,00	19,80	-693,00	10,56	-369,60	30,36	-1 062,60
-1,00	1 584,00	-1 584,00	1 267,20	-1 267,20	2 851,20	-2 851,20
-16,00	0,00	0,00	594,00	-9 504,00	594,00	-9 504,00
-1,00	0,00	0,00	3 696,00	-3 696,00	3 696,00	-3 696,00
-1,00	0,00	0,00	9 240,00	-9 240,00	9 240,00	-9 240,00
		-13 659,36		-28 799,76		-42 459,12
85,00	17,16	1 458,60	36,96	3 141,60	54,12	4 600,20
85,00	25,08	2 131,80	30,36	2 580,60	55,44	4 712,40
		3 590,40		5 722,20		9 312,60
24,00	0,00	0,00	660,00	15 840,00	660,00	15 840,00
		0,00		15 840,00		15 840,00

1,00	5 390,00	5 390,00	459,00	459,00	5 849,00	5 849,00
1,00	3 759,00	3 759,00	246,00	246,00	4 005,00	4 005,00
1,00	954,00	954,00	156,00	156,00	1 110,00	1 110,00
1,00	400,00	400,00	250,00	250,00	650,00	650,00
		10 503,00		1 111,00		11 614,00

Celkový součet:

14 330,78